- 1 -

様式第１号（第５条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

菊川市感震ブレーカー設置事業費補助金交付申請書

  令和○年○月○日

菊川市長 長谷川 寬彦 宛

申請者 住  所 菊川市堀之内61番地

      氏  名 菊川 太郎

      電話番号 0537-35-0923

 令和○年度において感震ブレーカー設置事業を実施したいので、補助金を交付されるよ

う関係書類を添えて申請します。また、市が補助金の交付の決定に当たり、その審査のた

め、私及び私の世帯に属する者の居住状況、市税等の納付状況その他必要な情報について、

当該情報に係る市担当部局その他の関係機関に対して市が調査し、確認することに同意し

ます。

 交付申請

(1) 補助金額  25,000円

(2) 事業の目的 地震災害時における電気火災の発生を未然に防ぐため。

記入例

押印廃止のため、押印不要

- 2 -

様式第２号（第５条、第８条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

事業計画書（変更事業計画書、事業実績書）

１ 感震ブレーカー設置住宅の概要

(1) 住宅の所在

菊川市堀之内61番地

(2) 住宅の所有者関係

ア 自己所有住宅（ ☑単有  □共有 ）  □借家  □アパート

イ 共有又は借家の場合は、他の共有者又は所有者の氏名・住所等

氏名 住所 電話番号

２ 感震ブレーカー設置事業計画（実績）

(1) 購入・設置予定の製品

ア 製造メーカー ○○○株式会社

イ 製品・品番号 0000-0000

(2) 補助対象事業費  50,000円

(3) 施行計画（実績）

ア 着工年月日  令和△年△月△日

イ 完成年月日  令和◇年◇月◇日

３ 補助金額（補助対象事業費×２／３（千円未満切捨て）と25,000円のいずれか少ない

方の額）

           25,000円

記入例

わからない場合は、見積書をお願いした

業者さんにお問い合わせをお願いします。

- 3 -

様式第３号（第５条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

同  意  書

令和○年○月○日

  菊川市長 長谷川 寬彦 宛

住宅の所有者（共有者） 郵便番号439-8650

住  所 菊川市堀之内61番地

氏  名 菊川 花子

電話番号 0537-（35）-0923

 私は、私が所有（共有）する下記１に所在する住宅について、地震災害後の発生が懸念

される復電災害の減少を目的とし、当該住宅に居住する下記２の者が感震ブレーカーを設

置することに同意します。

 １ 住宅の所在地

   菊川市堀之内61番地

 ２ 感震ブレーカーを設置する者の住所及び氏名

   住所 菊川市堀之内61番地

   氏名 菊川 太郎

(注) 感震ブレーカーを設置する住宅が居住者の所有でない場合又は共有である場合には、

感震ブレーカーの設置について、住宅の所有者又は他の共有者の同意が必要となります

ので、当該住宅の所有者又は他の共有者にこの同意書に御記入いただいた上、御提出を

お願いします。

記入例

押印廃止のため、押印不要

共有又は借家の場合のみ必要

- 4 -

様式第７号（第10条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

実 績 報 告 書

令和○年○月○日

  菊川市長 長谷川 寬彦 宛

申 請 者 郵便番号439-8650

住  所 菊川市堀之内61番地

氏  名 菊川 太郎

電話番号 0537-（35）-0923

 令和○年○月○日付け菊危危第000号により補助金の交付の決定を受けた菊川市感震ブ

レーカー設置事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記入例

押印廃止のため、押印不要

菊川市危機管理課から送付された交付決

定通知書の右上に明記されている日付と文

書番号を記入してください。

- 5 -

様式第２号（第５条、第８条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

事業計画書（変更事業計画書、事業実績書）

１ 感震ブレーカー設置住宅の概要

(1) 住宅の所在

菊川市堀之内61番地

(2) 住宅の所有者関係

ア 自己所有住宅（ ☑単有  □共有 ）  □借家  □アパート

イ 共有又は借家の場合は、他の共有者又は所有者の氏名・住所等

氏名 住所 電話番号

２ 感震ブレーカー設置事業計画（実績）

(1) 購入・設置予定の製品

ア 製造メーカー ○○○株式会社

イ 製品・品番号 0000-0000

(2) 補助対象事業費  50,000円

(3) 施行計画（実績）

ア 着工年月日  令和△年△月△日

イ 完成年月日  令和◇年◇月◇日

３ 補助金額（補助対象事業費×２／３（千円未満切捨て）と25,000円のいずれか少ない

方の額）

           25,000円

記入例

申請書に添付した事業計画書と

同じように記入してください。

- 6 -

様式第９号（第12条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

請  求  書

  金 25,000円

 ただし、令和○年○月○日付け菊危危第000号により補助金の交付の確定を受けた菊川市

感震ブレーカー設置事業費補助金として、上記のとおり請求します。

令和△年△月△日

  菊川市長 長谷川 寬彦 宛

申 請 者 郵便番号439-8650

住  所 菊川市堀之内61番地

氏  名 菊川 太郎

電話番号 0537-（35）-0923

口座振替先

金融機関名

金融機関名 菊川銀行 口座種別 普通・当座・その他（  ）

本・支店名 菊川支店 口座番号 0000000

フリガナ キクカ゛ワ タロウ

口座名義 菊川 太郎

記入例

菊川市危機管理課から送付された交付確定通知書の右上に

明記されている日付と文書番号を記入してください。

押印廃止のため、押印不要

口座情報がわからない場合は、

通帳のコピーを添付してください。